



Jasełka 2017

Boże Narodzenie to czas, kiedy wszyscy stają się dla siebie bardziej życzliwi, miłsi i zapominają o wszelkich sporach i waśniach. Aby podkreślić wyjątkowy charakter tych świąt, uczniowie naszej szkoły tradycyjnie jak co roku wystawili Jasełka Bożonarodzeniowe. W specjalnie przygotowanych strojach oraz w pięknej scenografii nawiązującej do Betlejem, młodzi aktorzy przedstawili sceny narodzin Chrystusa.

Jasełka w wykonaniu najmłodszych dzieci wprowadziły wszystkich w świąteczny nastrój, a uczniowie swym pięknym występem podbili serca publiczności. Niejednej osobie zakręciła się łza w oku. Piękny śpiew pastorałek i piosenek świątecznych uświadomił wszystkim i przypomniał o tym, że Święta Bożego Narodzenia są już bardzo blisko. Kiedy część artystyczna dobiegła końca, występujący aktorzy otrzymali gromkie brawa. Występ był niezwykłym przeżyciem zarówno dla aktorów, nauczycieli i zaproszonych gości. Zgromadzona publiczność po raz kolejny mogła przeżyć historię Maryi i Józefa szukających schronienia na noc. W dzisiejszych czasach, tak samo jak 2000 lat temu, Jezus pukał do drzwi i szukał schronienia w niejednym sercu człowieka.

Z kolei gimnazjaliści pokazali odwieczną walkę dobra ze złem na przykładzie nieba i piekła. Aniołowie pragnęli, aby ludzie doświadczyli zbawienia. Z kolei piekło i mieszkające tam diabły chciały im w tym dziele przeszkodzić.

Po zakończonym spektaklu głos zabrał dyrektor szkoły p. Mirosław Aptacy, który podziękował uczniom za występy oraz złożył wszystkim uczniom, nauczycielom i rodzicom życzenia świąteczne.

Tego dnia miało również miejsce spotkanie wigilijne wszystkich nauczycieli i pracowników szkoły, na którym były płynące z głębi serca życzenia, opłatek oraz wspólne śpiewanie koled. Na odświętnie przygotowanym stole nie zabrakło wigilijnych potraw.





Najmłodszy aktorzy z klasy IIIC szkoły podstawowej pod czujnym okiem s.T.Grabowskiej i p.A.Domian pięknie zaprezentowali się w jasełkach.





Jasełka dla gimnazjum przedstawiały odwieczną prawdę walki dobra ze złem.

